
 

1 

 

DIREZIONE GENERALE 

AREA DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI 

Resp. Alessandra Andresciani 

SERVIZIO GESTIONE CARRIERE STUDENTI 

Resp. Patrizia Moretti 

UFFICIO SEGRETERIA STUDENTI AREA CULTURALE DI INGEGNERIA 

Resp. Emanuele Bonomo 

 

 

 

 

IL RETTORE 

VISTO  il Regolamento del Corso di studi Sistemi Industriali e dell’Informazione 
(L-P03) a.a. 2023/2024, che prevede l’espletamento di una prova 
selettiva per l’ammissione al relativo corso di laurea ad orientamento 
professionale; 

 

VISTO il proprio Decreto n. 691 del 01.07.2023 con il quale è stato approvato il 
bando del concorso di ammissione al primo anno del Corso di Laurea 
ad Orientamento Professionale Sistemi Industriali e dell’Informazione 
(L-P03) a.a. 2023/2024; 

 

VISTO il proprio Decreto n. 888 del 07.09.2023 con il quale è stata nominata la 
Commissione giudicatrice per l’espletamento della prova selettiva per 
l’ammissione al Corso di Laurea ad Orientamento Professionale Sistemi 
Industriali e dell’Informazione (L-P03) a.a. 2023/2024; 

 

VISTO l’art. 9, del Bando di concorso approvato con proprio Decreto n. 691 del 
01.07.2023, che, al comma 1, stabilisce i criteri di valutazione della prova 
e per il quale, al comma 2, non sono inseriti in graduatoria i candidati che 
non hanno fornito risposta a nessun quesito; 

 

VISTO l’art. 10, comma 3, del Bando di concorso approvato con proprio Decreto 
n. 691 del 01.07.2023, che stabilisce i criteri per l’attribuzione degli OFA; 

 

 

DECRETA 

 

1. Le premesse sono parte integrante del presente decreto; 
 

Decreto del Rettore 

Classif. V/2 

n. allegati: 1 

Oggetto: Graduatoria di merito dei candidati vincitori del concorso di ammissione al Corso di Laurea 

ad Orientamento Professionale Sistemi Industriali e dell’Informazione (L-P03) (sede di 

Pesaro) a.a. 2023/2024 

 

 





 

2 

 

EB 

 

 

2. È approvata la graduatoria di merito dei candidati con l’indicazione del nominativo di ciascun 
candidato, del punteggio totale e dell’eventuale attribuzione degli OFA, come risulta dall’allegato 
1, parte integrante del presente decreto; 

 
3. La graduatoria di merito è anche l’elenco dei candidati vincitori essendo il numero dei candidati 

inferiore al numero dei posti disponibili; 
 

4. I candidati vincitori dovranno provvedere all’immatricolazione ONLINE per l’a.a. 2023/2024, dal 20 

ed entro il 28 settembre 2023 alle ore 13.00. 
 

     

Ancona, data della firma digitale 

IL RETTORE 

Prof. Gian Luca Gregori  

Documento firmato digitalmente 

ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3 

 

EB 

 

 

 

Allegato n. 1 

Università Politecnica delle Marche 
CONCORSO DI AMMISSIONE 

AL CORSO DI LAUREA AD ORIENTAMENTO  
PROFESSIONALE 

 “SISTEMI INDUSTRIALI E DELL’INFORMAZIONE” 
 (L-P03) (sede di Pesaro)  

A.A. 2023/2024 

GRADUATORIA DI MERITO 

COGNOME NOME 
PUNTEGGIO 

TOTALE 

VENTURA ALESSIO 21 

 
SARTORI 

 
STEFANO 

 
14 

RAIMONDI RICCARDO 14 

MASTROPIETRO ANDREA 13 

ANTOGNONI* ALEX 12 

TAUS* RICCARDO 10 

BLUNDA* YURI 9 

(*): ai candidati contrassegnati da asterisco (*) sono stati assegnati gli OFA 

 


		2023-09-19T16:29:21+0200
	IT
	Gian Luca Gregori




